
\WQSWWLWMM

Dílčí smlouva  
k Rámcové smlouvě na

další rozvoj aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba

Číslo 06

(dále jen ,,Smlouva“)

"
I
„

I
l
l
l
l
l
l
'
l
í
í
L
o
o
w
g

Z
O
I

uzavřená mezi smluvními stranami:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schrénky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

a

ICZ a.s.

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Zastoupené: _na základě plné moci

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

IČO: 25145444

DIČ: cz 699000372

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 2109164825/2700

ID datové schránky: 3teehfh

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“

a společně jako „Strany“)

Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Rozvoj aplikačního programového vybavení

Elektronická spisová služba - ČSSZ Acces point (EESSI) 2018+“ za podminek uvedených

v Rámcové smlouvě na další rozvoj aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba, ze dne

16. 10. 2015 (dále též „RS“), a za podmínek uvedených níže v této Smlouvé:

Strana 1 z 14



1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

Článek 1

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotoviteie provést pro Objednateie úpravy aplikačního

programového vybavení Elektronická spisová služba (dále jen „Dílo“). Specifikace Díla je uvedena

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Zhotovitel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva vytvořené Dílo užít za

odměnu a za podmínek uvedených v RS. Právem užít Díio se ve smyslu této Smlouvy rozumí právo

nerušeného užívání Díla v souladu s omezeními stanovenými RS po celou dobu autorské ochrany

Díla.

Článek 2

Ceny a platební podmínky

Cena za provedení Díla specifikovaného ve Smlouvě a v Příloze č. 1 této Smlouvy činí maximálně:

4.095.200,- Kč bez DPH

(slovy: čtyři miliony devadesát pět tisíc dvě stě korun českých)

tj. 4.955.192,- Kč vč. DPH 210/0

(slovy: čtyři miliony devět set padesát pět tisíc sto devadesát dvě korun českých)

Cena bude uhrazena vsouladu se způsobem úhrady dle RS. Podrobný rozpis ceny Díla tvoří

Přílohu č. 2 této Smlouvy.

Zhotovitel má právo za řádně a včas provedené Dílo vystavit Objednateli fakturu za podmínek

stanovených v RS. Pro vyloučení pochybností Strany sjednávají, že převzetím a akceptaci Díla ve

smyslu RS se rozumí i podepsání akceptačního protokolu, ve kterém je výslovně uvedeno

„Akceptováno s výhradami“.

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a maximální a lze je překročit pouze v případě

změny sazeb příslušné daně z přidané hodnoty. Z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být cena

překročena.

Fakturace za plnění provedené Zhotovitelem bude provedena způsobem uvedeným v RS.

Daň z přidané hodnoty bude fakturována vzákonem stanovené výši dle platných a účinných

právních předpisů vdobě uskutečnění zdanitelného plnění. Faktury jsou splatné do 30 (slovy:

třiceti) dnů od data jejich doručení Objednateli.

Článek 3

Trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy, místo plnění, akceptace

Smlouva se uzavírá na dobu ode dne nabytí její účinnosti do skutečného předání Díla a jeho

akceptace. Dílo bude provedeno, tedy předáno Objednateli a akceptováno, nejpozději do 6 (slovy:

šesti) měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy. Nároky Objednateie z vad Díla tím nejsou dotčeny.

Plnění dle této Smlouvy bude Zhotovitelem zahájeno bezprostředně po nabytí účinnosti této

Smlouvy, tj. nejpozději první pracovní den následující po nabytí účinnosti této Smlouvy.

Strana 2 z 14



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

Dílo bude Zhotovitelem předáváno Objednateli kakceptaci na základě akceptačního protokolu

podepsaného oprávněnými osobami dle čl. 5 této Smlouvy.

Podepsáním akceptačního protokolu, ve kterém je výslovně uvedeno „Akceptováno bez výhrad“

vyjadřuje Objednatel svůj souhlas s kvalitou a obsahem Díla, přičemž plnění je považováno za

akceptované a řádně splněné.

Podepsáním akceptačního protokolu, ve kterém je výslovně uvedeno „Akceptováno s výhradami“

vyjadřuje Objednatel svůj souhlas se způsobilostí Díla sloužit svému účelu.

V případě prodlení s termínem předání Díla, které je způsobeno: (i) okolností vylučující

odpovědnost, (ii) jakýmkoli jednáním, opomenutím nebo prodlením Objednatele ve vztahu k jeho

závazkům podle této Smlouvy, zejména neposkytnutím součinnosti v rozsahu stanoveném v Příloze

č. 3 této Smlouvy (iii) anebo jednáním, opomenutím nebo prodlením třetí osoby, která se přímo

nepodílí na plnění na straně Zhotovitele, se termín předání Díla automaticky prodlužuje o dobu

vzniklého prodlení, pokud se Strany nedohodnou jinak.

Článek 4

Sankční ujednání, záruka

Sankce za neplnění Díla podle speciflkace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy se řídí podle

příslušných ustanovení RS.

Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními RS.

Článek 5

Oprávněné osoby

Každá ze Stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněná osoba bude zastupovat příslušnou Stranu

ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

Za Ob'ednatele:

Za Zhotovitele:

 

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

Za Objednatele:

Osoba oprávněná k předání Díla a podpisu akceptačního protokolu ve smyslu čl. 3 této Smlouvy:

Strana 3 z 14



5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

  

 

Za Zhotovitele:

Osoba o rávněná k předání Díla a podpisu akceptačního protokolu ve smyslu čl. 3 této Smlouvy:

Strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou

změnu písemně upozornit druhou Stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá

účinnosti až okamžikem, kdy je druhé Straně doručeno písemné upozornění o změně.

Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy z jednání a případné dodatky ke

Smlouvě, musí být podepsány oprávněnými osobami obou Stran nebo jejich zástupci.

Článek 6

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy oběma Stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem, nebo ke dni, kdy bude Zhotoviteli ze strany

Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů ňnancování akce

ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva

práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde-Ii ke

Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 90 (slovy: devadesáti) kalendářních

dnů ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Strany nejsou

vtakovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi

Stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž uplatnění by mohla druhá Strana

požadovat.

Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli veškeré nutné podklady pro potřeby plnění Díla dle této

Smlouvy v českém jazyce. V případě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Zhotovitel povinen

takovéto podklady od Objednatele včas písemně vyžádat.

Změny této Smlouvy lze činit pouze formou písemného vzestupně číslovaného dodatku

podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů jsou stanoveny v RS.

Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními RS.

Pro potřeby uveřejnění této Smlouvy v registru smluv Zhotovitel sděluje, že Příloha č. 2 této

Smlouvy (Cena Díla) tvoří obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zékona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel

a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

Obě Strany svým podpisem stvrzují, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek.

Strana 4 z 14



6.9.

6.10.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Díla

Příloha č. 2 - Cena Díla

Příloha č. 3 — Součinnost Objednatele

Příloha č. 4 — Akceptace Díla „

Příloha č. 5 — Plná moc Vlasty Sejvlové

Příloha č. 6 — Seznam použitých zkratek

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně jejich příloh, přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že

je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu

vlastnoručně podepisují.

Česká republika - Česká správa ICZ a.s.

sociálního zabezpečení

 

 

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA Jméno: _

na základě plné moci

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové

integrace a koordinace Funkce: ředitelka Sekce DMS

Datum: Datum:

' 3 -Ul- 2019

Místo: ? R [Ml „, Místo:

Di itálně ode sal

   Datum: 2019.04.03

09:39:55 +02'00'

  

Strana 5 z 14



iíloha č. 1 - Specifikace Díla

Dílo bude spočívat vúpravách aplikačního programového vybavení

Elektronické spisové služby (dále jen ,,ESS“)

Souhrnné bude navrhované řešení představovat integraci nové agendy APV EESSI s elektronickou

spisovou službou ESS prostřednictvím nového komunikačního vlákna na sběrnici ESB Backend.

Propojení nové agendy APV EESSI s ESS prostřednictvím služeb ESB Backend znamená

programovou úpravu a konfiguraci aplikace ESS s následným integračním a uživatelským

testováním směrem na APV EESSI. Vývojové a konfigurační práce budou prováděny na instanci

aplikace ESS v ústředí ČSSZ (označované jako CUS).

Předmětem plnění budou konkrétně následující činnosti:

Analýza požadavků na integraci ESS - EESSI prostřednictvím ESB Backendu:

0 Analýza využití navržených metod standardního aplikačního programového rozhraní ESS

daného Národním standardem pro elektronické systémy spisových služeb (dále jen „NS

API“).

0 Analýza procesů ukládání metadat poskytovaných z aplikace EESSI do ESS.

0 Analýza možnosti tvorby případně chybějících metadat prostřednictvím ESB Backendu.

0 Analýza synchronizace uživatelů v návaznosti na 24hodinové zpoždění aktualizace

uživatelů v ESS z AAA portálu.

0 Analýza workflow BUC v E55 a jeho zpracování uživatelem.

Integrace nové agendy APV EESSI:

o Programové rozšíření a konfigurace workflow ESS pro obousměrnou komunikaci

s agendou EESSI.

0 Vytvoření nového komunikačního vlákna pro ESB Backend.

o Začlenění vytvořených komunikačních procesů do rozhraní ESS — ESB Backend

v souladu s NS API.

Testování:

o Integrační testování procesů v rozhraní ESS -— ESB Backend směrem na APV EESSI.

o Uživatelské testování procesů v rozhraní ESS — ESB Backend směrem na APV EESSI.

Pilotní provoz se zvýšeným dohledem, který představuje monitoring a vyhodnocování

komunikačních procesů na rozhraní ESS - ESB Backend.

Poskytnutí zvýšené podpory produkčního provozu po dobu 10 pracovních dnů od 6-18 hod. od

zahájení produkčního užívání integrace spočívající v nasazení technických pracovníků

v maximálním rozsahu 12,5 člověkodní.

Integrace ESS s ESB Backendem odpovídá následujícím funkcím a událostem na straně NS API.

Na straně ESS bude zaveden nový subjekt pro komunikaci s API v rámci nově vznikajícího

komunikačního kanálu na ESB Backend. Nově vytvořené workflow, konkrétně požadované volání

odpovídají následujícím funkcím a událostem na straně ESS NS API, bude obsahovat:

0 Vytvoření iníciačního dokumentu odpovídajícímu SED — synchronní funkce API

DokumentZa/ozeniRequest případně asynchronní událost DakumentZa/azen/

o Založení spisu BUC na základě iníciačního dokumentu — synchronní funkce

Sp/sZa/ozen/Request s odkazem na DokumeanV/azeny případně asynchronní

událost Sp/SZa/ozeni

Vyřízení iníciačního dokumentu — Async událost DokumentVyr/Zen/

Uzavření spisu odpovídajícímu BUC — Async událost SpisUzavrení

Vrácení spisu do řízení ESS — Async událost Sp/SVracen/

Změna zpracovatele spisu odpovídajícímu BUC — Asynchronní událost

Sp/SZmenaZpracavate/e nebude využívána. BUC bude zaevidován a trvale veden

pod jedním předem definovaným uživatelem ESS.

0
0
0
0

Strana 6 z 14



Integrace bude řešená tak, aby hrála významnou roli ve zprostředkování služeb ESS pro aplikaci

EESSI a zajišťovala významnou část logiky zpracování.

Spis na úrovni BUC bude vznikat jak z iniciativy systému EESSI, tak na základě klientem doručené

žádosti. Spis tedy bude vznikat jak na základě vlastního dokumentu organizace, tak na základě

doručeného dokumentu. Metadata zakládaného dokumentu (v rámci volání výše uvedených funkcí

a událostD musí obsahovat povinná pole a to tak, že doručený dokument musí povinně obsahovat

fragment Doruceni (s údaji odesílatele a parametry zásilky, tedy způsobu doručení dokumentu).

Aby mohl být zakládaný dokument veden jako digitální a mohl být v této formě vyřízen, musí

obsahovat alespoň jednu digitální přílohu (soubor). Tou bude XML soubor (jako povolený výstupní

formát dle vyhlášky 259/2012 Sb., v platném znění), který bude obsahovat popisná metadata

zakládaného dokumentu SED.

Dokumenty musí být opatřeny sadou metadat, které umožní jejich elektronickou skartaci podle

pravidel Národního archivu. V případě, že dokumenty nebudou obsahovat potřebná metadata,

Zhotovitel neodpovídá za komplikace způsobené s elektronickou skartací těchto dokumentů (BUC).

Mapování metadat EESSI na povinné parametry API e-spis je vstupem a předpokladem úspěšné

integrace ESS a EESSI. Vstup zajistí, resp. součinnost třetích stran zajistí Objednatel.

Po provedení skartačního řízení ve Spisovně a skartování na straně elektronické spisovny bude na

základě novelizovaného národního standardu vygenerována na straně ESS ke každému

skartovanému BUC/SED asynchronní událost SpisSkartovano, resp. DokumentSkartovano, kterou

bude muset být schopen ESB Backend resp. agenda EESSI zpracovat.

Strana 7 z 14



Příloha č. 2 - Cena Díla

   

Projektový manažer

Analytik

Systémový architekt

Programátor

Technik

Školitel

CELKEM 4 095 zoo Kč 4 955 192 Kč

 
Strana 8 z 14



Příloha č. 3 - Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele a

dalších externích subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy informačních systémů, které

s plněním Díla bezprostředně souvisejí.

Technická součinnost

Objednatel zajistí přístup pověřených zaměstnanců Zhotovitele k potřebným zařízením

výpočetní techniky na pracovištích Objednatele v běžné pracovní době Objednatele, a to

za podmínek, kdy Zhotovitel vyhoví všem bezpečnostním a interním předpisům

Objednatele, vytvoří pro ně podmínky, které budou na začátku plnění dle této Smlouvy

vzájemně odsouhlaseny. Objednatel se dále zavazuje předat Zhotoviteli nebo mu umožnit

přístup k prokazatelně nezbytným informacím a podkladům, které se týkají předmětu plnění

na základě této Smlouvy, přičemž odpovídá za jejich včasnost předání, úplnost a správnost.

Objednatel se zavazuje zajistit potřebný HW a 05 pro předmět plnění (Dílo, ukládání spisů

EESSI, z vlastních zdrojů.

Objednatel se zavazuje zajistit součinnost při integračních pracích na straně IKR a kontrolu

dodržení termínu plnění integrujících se stran.

Objednatel se zavazuje zajistit součinnost administrátorů Objednatele nebo pracovníků

třetích stran při provádění prací na realizaci Díla.

Objednatel se zavazuje zajistit součinnost třetích stran při integraci APV EESSI s ESS,

pracovníků podatelny, sekretariátů a všech dalších klíčových uživatelů Objednatele při

nasazení (testování, ověřování) aplikačních modulů.

Objednatel se zavazuje zajistit vstupy pro realizaci Díla a zajištění součinnosti třetích stran

v oblastech:

o Zajištění mapování metadat EESSI na povinné parametry API ESS.

o Zajištění připravenost EESSI generovat metadata, resp. všechny povinná pole dle

Národního standardu, generovat přílohu zakládaného dokumentu jako XML

soubor (jako povolený výstupní formát dle vyhlášky 259/2012 Sb. v platném

znění), který bude obsahovat popisná metadata zakládaného dokumentu SED

o Připravenost ESB Backendu na zpracování asynchronní události SpisSkartovano,

resp. DokumentSkartovano.

o Zajištění a koordinaci časového harmonogramu realizace Díla s třetími stranami.

Objednatel se zavazuje zajistit součinnost při realizaci a testování služeb ESB Backendu

pro APV EESSI s využitím služeb:

0 Vytvoření iniciačního dokumentu odpovídajícímu BUC.

Založení spisu na základě iniciačního dokumentu.

Vyřízení iniciačního dokumentu.

Uzavření spisu odpovídajícímu BUC.

O

O

O

o Vrácení spisu do řízení ESS.

Analytická součinnost

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli vyžádané podklady a dokumentaci

související s předmětem plnění (Dílem).

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli konzultace související s předmětem plnění

(Dílem).

Objednatel se zavazuje zajistit podklady, dokumentaci a konzultace třetích stran související

s integrací APV EESSI s ESS.

Strana 9 z 14



Personální předpoklady a role

Objednatel se zavazuje zajistit jmenování vedoucího projektu za stranu Objednatele. Dále

zajistit účast vedoucího projektu za stranu Objednatele nebo jeho zástupce na všech

jednáních vedení projektu v rámci plnění předmětu této Smlouvy.

Vedoucí projektu Objednatele zajistí přítomnost vybraných členů pracovního týmu za

Objednatele na všech jednáních projektového týmu.

Projektové předpoklady

Objednatel se zavazuje na požádání poskytovat Zhotoviteli dohodnuté podklady a

informace, související s realizací plnění, a to nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů

po doručení písemné žádosti, pokud se Strany nedohodnou jinak.

Objednatel se zavazuje svolávat po dohodě se Zhotovitelem pracovní schůzky k řešení

sporných otázek, souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje na požádání konzultovat v průběhu realizace plnění se Zhotovitelem

přijatá řešení, a to nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od doručení písemné

žádosti. Objednatel zajistí pro takovéto konzultace účast kvalifikovaných pracovníků.

Objednatel se zavazuje vyjadřovat písemně k předkládaným písemným materiálům

Zhotovitele nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od jejich doručení, pokud není

mezi Stranami dohodnuto jinak.

Objednatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady součinnost třetích stran v případě

požadavku na propojení s aplikací nebo systémem, jež není předmětem dodávky

Zhotovitele v rámci plnění této Smlouvy především pro IKR.

Za účelem poskytování plnění dle této Smlouvy zajistí Objednatel pracovníkům Zhotovitele

přístup do testovacího prostředí informačního systému Objednatele v nezbytném rozsahu,

a to za podmínek, kdy Zhotovitel vyhoví všem bezpečnostním a interním předpisům

Objednatele. V oprávněných případech Objednatel zajistí přítomnost správce systému a

správce sítě.

Objednatel zajistí jinou nezbytnou součinnost nutnou pro realizaci a předání Díla, a to i

jednotlivých fází jeho plnění.

Strana 10 z 14



1.

Příloha č. 4 - Akceptace Díla

Zhotovitel předá Objednateli Dílo na základě předávacího protokolu. Předáním Díla vzniká

Objednateli povinnost podepsat předávací protokol. Podpisem předávacího protokolu

Objednatelem je zahájena akceptace Díla. Během akceptace Díla provádí Zhotovitel na vyžádání

Objednatele nutná nastavení a drobné úpravy.

Objednatel do 20 (slovy: dvaceti) pracovních dnů za účasti zástupců Zhotovitele posoudí kvalitu

a obsah předaného Díla a jeho soulad s akceptačními kritérii stanovenými v této Smlouvy. Doba

trvání akceptace od zahájení akceptace Díla činí 20 (slovy: dvacet) pracovních dnů.

V případě, že do této doby není stanoven výrok Objednatele, je Dílo akceptováno.

Výsledek akceptace Díla je zaznamenán do akceptačního protokolu jako akceptováno,

akceptováno s výhradami (výhrady jsou v akceptačním protokolu uvedeny včetně požadovaného

termínu řešeno nebo neakceptováno.

a) Akceptováno bez výhrad. V případě, že v průběhu akceptace Díla Dílo nebude

vykazovat žádné vady ani nedodělky, uvede Objednatel do protokolu, že předané Dílo je

akceptováno bez výhrad a protokol potvrdí svým podpisem.

b) Akceptováno s výhradami. V případě, že v průběhu akceptace Díla Dílo bude

vykazovat vady nebo nedodělky, nebránící jeho dalšímu užití, dohodnou se Objednatel

a Zhotovitel na termínu, do kterého je Zhotovitel povinen tyto vady a nedodělky

odstranit. Seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění bude uveden v

protokolu. V protokolu bude uvedeno, že Dílo bylo akceptováno s výhradami a obé Strany

akceptační protokol potvrdí svým podpisem. Po odstranění všech vad a nedodělků

podepíší Strany nový akceptační protokol s výsledkem „akceptováno bez výhrad".

c) Neakceptováno. Objednatel je oprávněn odmítnout akceptaci Díla, pokud Dílo nebude

provedeno řádně vsouladu stouto Smlouvou a ve sjednané kvalitě a vsouladu

s akceptačními kritérii, přičemž v takovém případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí

Díla písemně Zhotoviteli sdělí. Strany se dohodnou na termínech nového předání a nové

akceptace Díla. V protokolu bude uvedeno, že Dílo nebylo akceptováno a budou

stanoveny termíny nového předání a akceptace Díla. Strany protokol potvrdí svým

podpisem.

Strana 11 z 14



Akceptační kritéria

V rámci integrace agendy APV EESSI prostřednictvím ESB Backendu s ESS jsou stanovena tato

akceptační kritéria:

. Ověření vytvoření iniciačního dokumentu odpovídajícímu SED — synchronní funkce API

DokumentZa/azeniRequest případně asynchronní událost DokumentZa/azeni

SpisZanzeniRequest s odkazem na DokumentIdVlozeny případně asynchronní událost

SpisZanzeni

Ověření vyřízení iniciačního dokumentu — Async událost DokumentVyr/zen/

Ověření uzavření spisu odpovídajícímu BUC — Async událost Sp/sUzai/reni

Ověření vrácení spisu do řízení ESS — Async událost SpisVracen/

Strana 12 z 14



mm a. 5 - „námac_

Strana 13 z 14



PLNÁ MOC

ICZ a.s.. lČ: 25145444. se sídlem Na hřebenech 11 1718/10. Nusle. 140 00 Praha 4. zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. B 4840 (dále jen

..Zmocnitel")

tímto uděluje plnou moc

(dálejen ..Zmocněnec").

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně

vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o

zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů). v nichž cena předmětu plnění

vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun

českých) s tím. že půjde-li o opakující se plnění. je základem pro výpočet tohoto limitu součet

ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnee nakupovat a zcizovat cenné papíry. obchodní

podíly. uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku. zprostředkovatelskě smlouvy.

smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní. smlouvy nájemní. podnájemní či

leasingové. přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné. podepisovat směnky. zcizovat

nemovitostí a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci

oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne __ . ledna 2019.

[CZ a.s.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU — C

m,.
Jlščlttěičíslo knihy o prohlášeních . Podpísu 009790/ ( \ Šang/(

' "' “ Pouťpianá
. . f ........... ,

vseznamu advokátů ve mém rukou advldmkátk; .c "diem v Praze 7 Kostelní sva/(,' lup—vanu;

okáml komorou d _ č . . „přede mnou \'Iastnnmčnčv „ŽL./vyhotovení ch psal(u):pn ev * pmhleuu, že tuto hmm

  

  

  

 

  

   

Zmocnění přijímám v plném rozsahu. _ _ . ______________
mlz/ lehoi totožnost isem zjinilz: "’14...

Pndepsany‘ advokát timto pmhlášc
uvedených v této listině, ani ici! nou

M”)

ním o pravou podpínu nc
.

potvrzuje Správnost zní mn-dtv * 'lad s právními předp'

"“ "

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 114673271-104437-190108120520, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

Vystavil:

Pracoviště:

Praha 7 dne 08.01.2019

 



 

Příloha č. 6

Seznam použitých zkratek

BUC Business Use Case (generovaný z APV EESSI)

ESS Elektronická spisová služba

EESSI Mezinárodní elektronická výměna sociálních informací

IKR Informační a komunikační rozhraní ČSSZ

ISDS Informační systém datových schránek

ISRS Informační systém registru smluv

DB Databáze

OS Operační systém

HW Hardware

Strana 14 z 14



loložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 117492578-105457-190403121813převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 16 listů, se shoduje s obsahemdokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu ajejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným nacertifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu bylaověřena dne 03.04.2019 v 12:18:23. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověřeníintegrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůčizveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 03.04.2019 11:38:12. Údaje o zaručenémelektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 4C C5 84, kvalifikovaný certifikát byl vydánkvalifikovaným pos ovatelem ' Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro
podepisující OSObUWICZa.s. [IČ 25145444]. Elektronický podpis nebyl označenčasovým razítkem.

Vystavil: Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště: CSSZ - Klientské centrum pro důchodové pojištění

V Praze dne 03.04.2019

Jméno, iříl'mení a iodiii iiíby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla

Otisk úředního razítka: * “* >
.. ' ' "'

J . 1

117492578-105457-190403121813

  

   
 Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 4C C5 84, do provedeníautorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupně způsobem umožňujícím dálkový přístup na adresehttps:/Ávwmczechpoint.cz/overovacidolozky.


